ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

o

rni s -

Municipal deaA
Bento Gorçaives
RECEBIDO EM: '(ri
.§32./.02.12Q.if

..15.1.QP,.1-loras g
.1 • 	 LIÃ)

CD

2

O

Of.n° 368/2017-GAB 	 Bento Gonçalves, 22 de março de 2017.

LJJ

Assunto: Resposta Ofício 313/2017/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Requerimento
protocolado sob o número 278/2017, comunicamos a Vossa Excelência que segundo
a Secretaria de Meio Ambiente, roçada e remoção de vegetação é serviço corriqueiro
da Secretaria, realizado dentro do cronograma de atendimento dos Bairros e que pode,
inclusive, ser solicitado pelo próprio cidadão através do 0800 — Fala Cidadão; assim, o
serviço na Linha Pradel, bairro São Roque, será executado nos próximos dias.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

(2/tA
Guilherme ech Pasin,

Prefeito unicipal.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Moisés Scussel Neto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

	Page 1